
via Pascoli 20 
06123 Perugia 
ITALY 

Il Direttore 
Prof. Marcello Signorelli 

Tel. 075 5855200/5201 - fax 075 585 5973       
email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

decreto n. 63 
 

Il Direttore 
 

VISTO il bando, emesso con decreto D.D. n. 36/2024 del 14.03.2024, 
di selezione pubblica, per titoli, per la stipula di n. 1 contratto di diritto 
privato di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento 
di attività didattico integrative, propedeutiche e di recupero per 
l’incarico di “Tutor di Percorso” del Corso di Laurea in Economia 
Aziendale del Dipartimento di Economia – sede di Terni da svolgersi 
nel II semestre dell’anno accademico 2023/2024; 

 VISTO il decreto n. 50/2024 dell’8.04.2024 con cui è stata costituita 
la Commissione esaminatrice per la selezione di cui sopra; 

 VISTI i verbali relativi allo svolgimento della selezione di cui trattasi, 
redatti dalla Commissione esaminatrice in data 18.04.2024; 

 VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 

   di rendere pubblico l’esito della selezione per titoli relativo al bando
   citato; 

 di approvare gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 
contratto di diritto privato di collaborazione coordinata e continuativa 
per lo svolgimento di attività didattico integrative, propedeutiche e di 
recupero per l’incarico di “Tutor di Percorso” del Corso di Laurea in 
Economia Aziendale del Dipartimento di Economia -sede di Terni, da 
svolgersi nel II semestre dell’anno accademico 2023/2024; 

 
CANDIDATO VALUTAZIONE 
GHERSI ALMARALES JANET 90/100 

 
 Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo on line dell’Ateneo, alla 

pagina web dell’Università degli Studi di Perugia: 
https://www.unipg.it/albo-    ufficiale 
Dalla data di pubblicazione all’Albo Ufficiale decorrono i termini per 
le eventuali impugnative (nel termine di 60 gg. al Giudice 
Amministrativo e nel termine 120 gg. al Presidente della Repubblica) 
 
Perugia,  

 
  F. to Prof. Marcello Signorelli  

 

Oggetto: 
 
 
“Approvazione 
verbale 
commissione 
esaminatrice 
assegnazione 
incarico Tutor“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ratifica C.D.                                       

https://www.unipg.it/albo-%20%20%20%20ufficiale

		2024-04-22T12:28:28+0200
	IT
	MATTEUCCI MATTEO




